

Капітальний ремонт приміщень комунального закладу "Театрально-видовищний заклад культури "Київський камерний театр "Дивний замок" з пристосуванням для найпростішого укриття, вул. Єреванська, 11 у Солом'янському районі м. Києва"
24/07-2023-АБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-06-01

на Капітальний ремонт приміщень комунального закладу "Театрально-видовищний заклад культури "Київський камерний театр "Дивний замок" з пристосуванням для найпростішого укриття, вул. Єреванська, 11 у Солом'янському районі м. Києва" 6 ПУСКОВИЙ КОМПЛЕКС

Капітальний ремонт приміщень комунального закладу "Театрально-видовищний заклад культури "Київський камерний театр "Дивний замок" з пристосуванням для найпростішого укриття, вул. Єреванська, 11 у Солом'янському районі м. Києва" 6 ПУСКОВИЙ КОМПЛЕКС

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 540,440 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,5998 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 121,188 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "11 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP3-38-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Обшивання стін з пластикової вагонки	100 м2	0,685	<u>1600.29</u>	-	1096	1096	-	<u>24.2800</u>	<u>16.63</u>
					1600,29	-			-	-	-
2	KP7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,414	<u>361.06</u>	-	149	149	-	<u>5.9600</u>	<u>2.47</u>
					361,06	-			-	-	-
3	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,346	<u>1135.06</u>	<u>44.62</u>	393	377	<u>16</u>	<u>18.0000</u>	<u>6.23</u>
					1090,44	9,17			3	0,1134	0,04
4	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,083	<u>6282.80</u>	<u>109.08</u>	521	512	<u>9</u>	<u>92.8100</u>	<u>7.7</u>
					6173,72	22,40			2	0,2772	0,02
5	KP7-16-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування підстильного шару пісчано-щебеневого	м3	8,58	<u>680.88</u>	<u>388.19</u>	5842	2511	<u>3331</u>	<u>4.4000</u>	<u>37.75</u>
					292,69	95,52			820	1,2846	11,02
6	KP5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	3	<u>547.11</u>	<u>58.84</u>	1641	1465	<u>176</u>	<u>8.0600</u>	<u>24.18</u>
					488,27	29,69			89	0,3771	1,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін	100м2	0,595	<u>4093.80</u> 3691,75	<u>402.05</u> 106,85	2436	2197	<u>239</u> 64	<u>60.9400</u> 1,3038	<u>36.26</u> 0,78
8	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,03	<u>11320.09</u> 10141,31	<u>1164.42</u> 309,46	340	304	<u>35</u> 9	<u>159.5800</u> 3,7761	<u>4.79</u> 0,11
9	KP6-2-2	Знімання зашкелених віконних рам	100 м2	0,055	<u>3698.93</u> 3547,61	<u>151.32</u> 126,30	203	195	<u>8</u> 7	<u>56.8800</u> 1,6317	<u>3.13</u> 0,09
10	KP6-3-1	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	100 м2	0,042	<u>20829.24</u> 20612,88	<u>203.82</u> 170,12	875	866	<u>9</u> 7	<u>345.3900</u> 2,1978	<u>14.51</u> 0,09
11	KP8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,042	<u>895.64</u> 871,14	<u>-</u> -	38	37	<u>-</u> -	<u>14.3800</u> -	<u>0.6</u> -
12	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,04	<u>12971.54</u> 11716,71	<u>1240.28</u> 329,62	519	469	<u>50</u> 13	<u>184.3700</u> 4,0221	<u>7.37</u> 0,16
13	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,064	<u>2759.44</u> 2759,44	<u>-</u> -	177	177	<u>-</u> -	<u>44.6800</u> -	<u>2.86</u> -
14	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	22	<u>98.75</u> 98,75	<u>-</u> -	2173	2173	<u>-</u> -	<u>1.6300</u> -	<u>35.86</u> -
15	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	22	<u>287.76</u> -	<u>287.76</u> 34,14	6331	-	<u>6331</u> 751	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 9,04
		Разом прямі витрати по розділу 1					22734	12528	<u>10204</u> 1765		<u>200.34</u> 22,48
		Разом будівельні роботи, грн.					22734				
		в тому числі:					2				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14293				
		всього заробітна плата, грн.					8838				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26,74				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3111				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31572				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					31572				
		Розділ 2. Стіни									
16	KP3-10-1	Забивання тріщин у стінах ремонтною сумішшю	10 м	0,5	<u>1438.87</u> 453,21	<u>10.29</u> 8,59	719	227	<u>5</u> 4	<u>6.4800</u> 0,1110	<u>3.24</u> 0,06
17	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,0075	<u>344053.18</u> 62214,43	<u>5448.61</u> 4547,75	2580	467	<u>41</u> 34	<u>889.5400</u> 58,7523	<u>6.67</u> 0,44
		Разом прямі витрати по розділу 2					3299	694	<u>46</u> 38		<u>9.91</u> 0,5
		Разом будівельні роботи, грн.					3299				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2559 732 429 1,25 145 3728				

		Всього по розділу 2					3728				
18	КБ7-44-10	Розділ 3. Перегородки Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,05	<u>7061,16</u> 1464,86	<u>4988,00</u> 1609,45	353	73	<u>249</u> 80	<u>21,4600</u> 20,4483	<u>1,07</u> 1,02
19	К582821-559 варіант 1 С1412-859	Перемички з/б марки 2ПБ13-1-П серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309) Відпускна ціна: 108,24х1,29	шт	5	<u>155,38</u> -	<u>-</u> -	777	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КР5-8-10	Улаштування неармованих цегляних перегородок з прорізами товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею до 5 м2	100 м2	0,236	<u>52306,68</u> 18319,28	<u>386,03</u> 322,20	12344	4323	<u>91</u> 76	<u>252,6100</u> 4,1625	<u>59,62</u> 0,98
		Разом прямі витрати по розділу 3					13474	4396	<u>340</u> 156		<u>60,69</u> 2
		Разом будівельні роботи, грн.					13474				
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8738 4552 2610 7,52 875 16084				

		Всього по розділу 3					16084				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Прорізи									
		ВІКНА									
21	КБ10-20-2 κ=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0342	<u>14348.40</u> 13307,00	<u>970.71</u> 594,09	491	455	<u>33</u> 20	<u>171.9250</u> 7,4584	<u>5.88</u> 0,26
22	& С111-219-4-Х варіант 1	Вартість металопластикових вікон з двокамерним склопакетом і енергозберігаючим склом	м2	3,42	<u>4882.01</u> -	<u>-</u> -	16696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1,3	<u>222.09</u> -	<u>-</u> -	289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	С1632-102	Силікон	л	0,5	<u>264.56</u> -	<u>-</u> -	132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С111-155-Д варіант 1	Дюбель-шуруп 100х10мм	шт	17	<u>1.63</u> -	<u>-</u> -	28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ10-25-4 κ=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,022	<u>3934.77</u> 2143,02	<u>108.66</u> 66,50	87	47	<u>2</u> 1	<u>31.3950</u> 0,8349	<u>0.69</u> 0,02
27	& С121-229-1-8У	Зливи металеві, погрунтовані та пофарбовані	м	2,244	<u>123.80</u> -	<u>-</u> -	278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С111-13934 варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	8	<u>0.18</u> -	<u>-</u> -	1	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ10-25-3 κ=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,022	<u>2619.17</u> 2474,29	<u>144.88</u> 88,67	58	54	<u>4</u> 2	<u>36.2480</u> 1,1132	<u>0.8</u> 0,02
30	& С123-382-2 варіант 1	Дошки підвіконні металопластикові	м	2,244	<u>259.30</u> -	<u>-</u> -	582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна ДВЕРІ	балон	0,3	<u>222.09</u> -	<u>-</u> -	67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ9-36-1 κ=1,15	Монтаж дверних блоків з алюмінієвих сплавів / Д-7/	100м2	0,0189	<u>46267.17</u> 43059,57	<u>2719.24</u> 657,78	874	814	<u>51</u> 12	<u>548.3200</u> 7,2781	<u>10.36</u> 0,14
33	& С111-219-4-Х варіант 3	Вартість алюмінієвого вітражу	м2	1,89	<u>3582.01</u> -	<u>-</u> -	6770	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& С111-155-Д варіант 1	Дюбель-шуруп 100х10мм	шт	6	<u>1.63</u> -	<u>-</u> -	10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	& C111-13934 варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	8	<u>0,18</u> -	<u>-</u> -	1	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ10-26-1 к=1,15	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,0882	<u>25991,34</u> 11513,28	<u>8250,93</u> 2572,99	2292	1015	<u>728</u> 227	<u>160,6205</u> 27,0639	<u>14,17</u> 2,39
37	C123-199-1 варіант 2	Блоки дверні	м2	8,82	<u>3464,32</u> -	<u>-</u> -	30555	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КР6-27-1	Установлення дверних [віконних] наборів урізних [шпінгалети дверні, ручки-закрутки дверні балконні, ручки-засувки дверні]	100 шт	0,05	<u>5122,93</u> 5122,93	<u>-</u> -	256	256	<u>-</u> -	<u>61,6700</u> -	<u>3,08</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							59467	2641	<u>818</u> 262		<u>34,98</u> 2,83
Разом будівельні роботи, грн.							59467				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							56008				
всього заробітна плата, грн.							2903				
Загальновиробничі витрати, грн.							1612				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,55				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							528				
Всього будівельні роботи, грн.							61079				

Всього по розділу 4							61079				
Розділ 5. Підлоги											
ТИП 2 - 12,86 м2											
39	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару пісчано-щебеневого	м3	2,572	<u>851,10</u> 365,86	<u>485,24</u> 119,40	2189	941	<u>1248</u> 307	<u>5,5000</u> 1,6057	<u>14,15</u> 4,13
40	C1421-9631	Готова пісчано-щебенева суміш N3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М300-200	м3	3,96	<u>890,39</u> -	<u>-</u> -	3526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КР7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,1286	<u>11012,24</u> 4613,16	<u>110,15</u> 91,93	1416	593	<u>14</u> 12	<u>69,3500</u> 1,1877	<u>8,92</u> 0,15
42	КР7-17-9 к=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,1286	<u>27786,33</u> 2298,93	<u>461,17</u> 384,92	3573	296	<u>59</u> 50	<u>34,5600</u> 4,9728	<u>4,44</u> 0,64
43	КБ6-11-11 к=1,15	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,2572	<u>1488,21</u> 1075,16	<u>304,18</u> 68,27	383	277	<u>78</u> 18	<u>15,5595</u> 0,7073	<u>4</u> 0,18
44	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,2572	<u>30789,00</u> -	<u>-</u> -	7919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	KP7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	0,1286	<u>36791.02</u> 3964,53	<u>18.53</u> 15,47	4731	510	2 2	<u>52.7900</u> 0,1998	<u>6.79</u> 0,03
46	KP7-18-2	Додавати на кожний наступний шар обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	0,1286	<u>20011.05</u> 2665,30	<u>8.24</u> 6,87	2573	343	1 1	<u>35.4900</u> 0,0888	<u>4.56</u> 0,01
47	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,1286	<u>9627.90</u> 4745,54	<u>110.15</u> 91,93	1238	610	14 12	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>9.17</u> 0,15
48	KP7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,1286	<u>8152.57</u> 862,10	<u>172.94</u> 144,35	1048	111	22 19	<u>12.9600</u> 1,8648	<u>1.67</u> 0,24
49	КБ11-28-3 к=1,15	Улаштування покриттів із плиток керамічних однокольорових з барвником на цементному розчині ТИП 3 - 30,74 м2	100м2	0,1286	<u>47508.16</u> 12745,39	<u>161.12</u> 110,95	6110	1639	21 14	<u>184.4485</u> 1,4362	<u>23.72</u> 0,18
50	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару пісчано- щебеневого	м3	6,148	<u>851.10</u> 365,86	<u>485.24</u> 119,40	5233	2249	2984 734	<u>5.5000</u> 1,6057	<u>33.81</u> 9,87
51	C1421-9631	Готова пісчано-щебенева суміш N3, розмір зерен понад 0 до 40 мм, марка М300-200	м3	9,48	<u>890.39</u> -	- -	8441	-	- -	- -	- -
52	KP7-17-5	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею до 20 м2	100м2	0,3074	<u>11012.24</u> 4613,16	<u>110.15</u> 91,93	3385	1418	34 28	<u>69.3500</u> 1,1877	<u>21.32</u> 0,37
53	KP7-17-9 к=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,3074	<u>27786.33</u> 2298,93	<u>461.17</u> 384,92	8542	707	142 118	<u>34.5600</u> 4,9728	<u>10.62</u> 1,53
54	КБ6-11-11 к=1,15	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,6148	<u>1488.21</u> 1075,16	<u>304.18</u> 68,27	915	661	187 42	<u>15.5595</u> 0,7073	<u>9.57</u> 0,43
55	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,6148	<u>30789.00</u> -	- -	18929	-	- -	- -	- -
56	KP7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	0,3074	<u>36791.02</u> 3964,53	<u>18.53</u> 15,47	11310	1219	6 5	<u>52.7900</u> 0,1998	<u>16.23</u> 0,06
57	KP7-18-2	Додавати на кожний наступний шар обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	0,3074	<u>20011.05</u> 2665,30	<u>8.24</u> 6,87	6151	819	3 2	<u>35.4900</u> 0,0888	<u>10.91</u> 0,03
58	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,3074	<u>9627.90</u> 4745,54	<u>110.15</u> 91,93	2960	1459	34 28	<u>71.3400</u> 1,1877	<u>21.93</u> 0,37
59	KP7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,3074	<u>8152.57</u> 862,10	<u>172.94</u> 144,35	2506	265	53 44	<u>12.9600</u> 1,8648	<u>3.98</u> 0,57
60	KP7-15-4	Улаштування під покриття підлоги основи із фанери	100м2	0,3074	<u>87440.16</u> 1596,38	<u>24.71</u> 20,62	26879	491	8 6	<u>25.1200</u> 0,2664	<u>7.72</u> 0,08
61	KP7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	0,3074	<u>26573.19</u> 4132,10	<u>9.26</u> 7,73	8169	1270	3 2	<u>58.3300</u> 0,0999	<u>17.93</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	КБ9-40-1	Монтаж плінтусів із кутника алюмінієвого 50х20 на клею у прорізану щілину	100м	0,47	<u>1562.72</u> 1485,21	<u>46.39</u> 12,98	734	698	<u>22</u> 6	<u>20.4800</u> 0,1729	<u>9.63</u> 0,08
63	С111-1724 варіант 1	Плінтус з кутника алюмінієвого 52х20	м	47,94	<u>257.02</u> -	<u>-</u> -	12322	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					151182	16576	<u>4935</u> 1450		<u>241.07</u> 19,13
		Разом будівельні роботи, грн.					151182				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					129671				
		всього заробітна плата, грн.					18026				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10635				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3636				
		Всього будівельні роботи, грн.					161817				

		Всього по розділу 5					161817				
		Розділ 6. Опорядження внутрішні									
		СТІНИ									
64	КР20-19-1	Антисептування ґрунтовою водними сумішами стін	100м2	0,83	<u>2712.70</u> 653,25	<u>-</u> -	2252	542	<u>-</u> -	<u>9.5700</u> -	<u>7.94</u> -
65	КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,472	<u>10270.32</u> 6411,49	<u>82.35</u> 68,74	4848	3026	<u>39</u> 32	<u>88.4100</u> 0,8880	<u>41.73</u> 0,42
66	КБ15-182-1 к=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,346	<u>7049.09</u> 6258,22	<u>4.74</u> 3,95	2439	2165	<u>2</u> 1	<u>88.3430</u> 0,0511	<u>30.57</u> 0,02
67	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	62,28	<u>9.50</u> -	<u>-</u> -	592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,346	<u>1618.06</u> 1613,15	<u>3.09</u> 2,58	560	558	<u>1</u> 1	<u>21.4800</u> 0,0333	<u>7.43</u> 0,01
69	С111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	62,28	<u>9.50</u> -	<u>-</u> -	592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,346	<u>13787.83</u> 3104,92	<u>1.03</u> 0,86	4771	1074	<u>-</u> -	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>15.17</u> -
71	КР12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,484	<u>16917.95</u> 5242,16	<u>2.06</u> 1,72	8188	2537	<u>1</u> 1	<u>74.0000</u> 0,0222	<u>35.82</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КБ15-25-2 К=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками	100м2	0,136	<u>22221.24</u> 21322,37	<u>40.25</u> 33,59	3022	2900	5 5	<u>294.0205</u> 0,4340	<u>39.99</u> 0,06
73	C111-258 варіант 1	Плитки керамічні	м2	13,736	<u>544.84</u> -	<u>-</u> -	7484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	7,072	<u>7.03</u> -	<u>-</u> -	50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	6,1608	<u>59.75</u> -	<u>-</u> -	368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	C1545-42 варіант 1	Крестики для плитки	100шт	0,98192	<u>10.20</u> -	<u>-</u> -	10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
77	КБ15-66-1 к=1,15	СТЕЛЯ Улаштування пристінного короба , обшитого гіпсокартонними листами	100 м2	0,2	<u>13184.36</u> 12676,21	<u>-</u> -	2637	2535	<u>-</u> -	<u>156.8255</u> -	<u>31.37</u> -
78	C1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	21	<u>101.61</u> -	<u>-</u> -	2134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	& C111- 1683-1-B7	Стрічка армувальна	м	19,8	<u>0.44</u> -	<u>-</u> -	9	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& C111- 1896-B1-K варіант 1	Шпатлевка "Фюгенфюллер"	кг	7,14	<u>8.49</u> -	<u>-</u> -	61	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& C1545-44- B6 варіант 1	Саморізи	100шт	4,2	<u>11.79</u> -	<u>-</u> -	50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	КБ15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "Cerezit" "старт"	100м2	0,2	<u>9770.34</u> 8180,82	<u>4.55</u> 3,95	1954	1636	1 1	<u>115.4830</u> 0,0511	<u>23.1</u> 0,01
83	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	36	<u>9.50</u> -	<u>-</u> -	342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КБ15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "Cerezit" "финиш"	100м2	0,2	<u>9770.34</u> 8180,82	<u>4.55</u> 3,95	1954	1636	1 1	<u>115.4830</u> 0,0511	<u>23.1</u> 0,01
85	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	36	<u>9.50</u> -	<u>-</u> -	342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,2	<u>15195.90</u> 3495,25	<u>1.03</u> 0,86	3039	699	<u>-</u> -	<u>49.3400</u> 0,0111	<u>9.87</u> -
87	КБ15-66-1 к=1,15	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	100 м2	0,4322	<u>13184.36</u> 12676,21	<u>-</u> -	5698	5479	<u>-</u> -	<u>156.8255</u> -	<u>67.78</u> -
88	C1428-11867 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	45,381	<u>101.61</u> -	<u>-</u> -	4611	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	& C111- 1683-1-B7	Стрічка армувальна	м	42,7878	<u>0.44</u> -	<u>-</u> -	19	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
90	& C111-1896-B1-K варіант 1	Шпатлевка "Фюгенфюллер"	кг	15,42954	<u>8.49</u> -	<u>-</u> -	131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	& C1545-44-B6 варіант 1	Саморізи	100шт	9,0762	<u>11.79</u> -	<u>-</u> -	107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	КБ15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "Cerezit" "старт"	100м2	0,4322	<u>9770.34</u> 8180,82	<u>4.55</u> 3,95	4223	3536	2 2	<u>115.4830</u> 0,0511	<u>49.91</u> 0,02
93	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	77,796	<u>9.50</u> -	<u>-</u> -	739	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ15-182-2 к=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою "Cerezit" "финиш"	100м2	0,4322	<u>9770.34</u> 8180,82	<u>4.55</u> 3,95	4223	3536	2 2	<u>115.4830</u> 0,0511	<u>49.91</u> 0,02
95	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	77,796	<u>9.50</u> -	<u>-</u> -	739	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ВІДКОСИ	100м2	0,4322	<u>15195.90</u> 3495,25	<u>1.03</u> 0,86	6568	1511	<u>-</u> -	<u>49.3400</u> 0,0111	<u>21.32</u> -
97	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,1582	<u>4093.80</u> 3691,75	<u>402.05</u> 106,85	648	584	<u>64</u> 17	<u>60.9400</u> 1,3038	<u>9.64</u> 0,21
98	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним розчином по каменю та бетону	100м2	0,1582	<u>14978.96</u> 9706,37	<u>101.91</u> 85,06	2370	1536	<u>16</u> 13	<u>127.3300</u> 1,0989	<u>20.14</u> 0,17
99	КР11-39-2	Облицювання відкосів гіпсокартонними листами	100м2	0,082	<u>22610.50</u> 19254,10	<u>38.09</u> 31,79	1854	1579	<u>3</u> 3	<u>282.0700</u> 0,4107	<u>23.13</u> 0,03
100	C111-741 варіант 2	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	8,2	<u>111.00</u> -	<u>-</u> -	910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	КБ15-56-3 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь відкосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,082	<u>4199.56</u> 3413,14	<u>3.55</u> 2,96	344	280	<u>-</u> -	<u>45.4480</u> 0,0383	<u>3.73</u> -
102	& C111-219-1-Я варіант 1	Сатенгіпс	т	0,82	<u>4634.32</u> -	<u>-</u> -	3800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	КБ15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,232	<u>2009.28</u> 1545,18	<u>-</u> -	466	358	<u>-</u> -	<u>20.2700</u> -	<u>4.7</u> -
104	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,082	<u>13787.83</u> 3104,92	<u>1.03</u> 0,86	1131	255	<u>-</u> -	<u>43.8300</u> 0,0111	<u>3.59</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					86279	37962	<u>137</u> 79		<u>519.94</u> 0,99
		Разом будівельні роботи, грн.					86279				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					48180				
		всього заробітна плата, грн.					38041				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21744				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7277				
		Всього будівельні роботи, грн.					108023				

		Всього по розділу 6					108023				
		Розділ 7. Водопровід холодної води									
105	KP15-27-4	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	1	<u>233.93</u> 123,92	-	234	124	-	<u>1.6500</u>	<u>1.65</u>
106	& C1630-1454-29 варіант 2	Лічильник води ф15 мм	шт	1	<u>1378.12</u> -	-	1378	-	-	-	-
107	C111-1897 варіант 1	Штуцери	комплект	2	<u>63.00</u> -	-	126	-	-	-	-
108	C1630-659 варіант 1	Крани триходові натяжні муфтові латунні для рідких середовищ, 11Б186к, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 15 мм	шт	1	<u>204.88</u> -	-	205	-	-	-	-
109	KP15-21-1	Установлення фланцевих вентилів, засувов, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із чавунних напірних труб діаметром до 65 мм	100шт	0,04	<u>17693.52</u> 12056,97	<u>59.71</u> 49,83	708	482	<u>2</u> 2	<u>170.2000</u> 0,6438	<u>6.81</u> 0,03
110	C1630-670 варіант 3	Крани кульові , діаметр 25 мм	шт	2	<u>67.01</u> -	-	134	-	-	-	-
111	C1630-1432 варіант 2	Крани кульові , діаметр 15 мм	шт	2	<u>40.02</u> -	-	80	-	-	-	-
112	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,12	<u>5115.70</u> 4967,15	-	614	596	-	<u>65.1600</u> -	<u>7.82</u> -
113	C113-1691	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 32x5,4 мм	м	12,24	<u>91.46</u> -	-	1119	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
114	& C113-2241-1 варіант 10	Куточок ,90град,PP-R.D=32 мм	шт	2	<u>157.17</u> -	<u>-</u> -	314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
115	& C113-2241-1 варіант 11	Куточок ,45град,PP-R.D=32 мм	шт	1	<u>118.20</u> -	<u>-</u> -	118	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	C113-1744 варіант 6	Трійник PP/R із поліпропілену діам. 32 мм	шт	2	<u>138.29</u> -	<u>-</u> -	277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	& C130-465-1-Ш варіант 6	З'єднувач з американкою ПП-Р 32 ммх1/2	шт	1	<u>156.18</u> -	<u>-</u> -	156	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	KP15-16-5	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	1 шт	1	<u>97.34</u> 91,33	<u>-</u> -	97	91	<u>-</u> -	<u>1.1800</u> -	<u>1.18</u> -
119	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,01	<u>4629.31</u> 4502,14	<u>-</u> -	46	45	<u>-</u> -	<u>59.0600</u> -	<u>0.59</u> -
120	C113-1689 варіант 3	Труби поліпропіленові,PP-R/F, PN 20бар діам. 25	м	10	<u>493.70</u> -	<u>-</u> -	4937	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& C113-2241-1 варіант 4	Куточок ,90град,PP-R.D=25 мм	шт	2	<u>157.17</u> -	<u>-</u> -	314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	& C113-2241-1 варіант 5	Куточок ,45град,PP-R.D=25 мм	шт	1	<u>117.18</u> -	<u>-</u> -	117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	C113-1744 варіант 3	Трійник PP/R із поліпропілену діам. 25 мм	шт	2	<u>135.23</u> -	<u>-</u> -	270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	& C130-465-1-Ш варіант 3	З'єднувач з американкою ПП-Р 25 ммх1/2	шт	1	<u>154.14</u> -	<u>-</u> -	154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	KP15-16-4	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 шт	2	<u>86.85</u> 82,04	<u>-</u> -	174	164	<u>-</u> -	<u>1.0600</u> -	<u>2.12</u> -
126	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,1	<u>4427.25</u> 4313,86	<u>-</u> -	443	431	<u>-</u> -	<u>56.5900</u> -	<u>5.66</u> -
127	C113-1689 варіант 1	Труби поліпропіленові,PP-R/F, PN 20бар діам. 20	м	10	<u>442.70</u> -	<u>-</u> -	4427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	& C113-2241-1	Куточок ,90град,PP-R.D=20мм	шт	2	<u>55.17</u> -	<u>-</u> -	110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	& C113-2241-1 варіант 1	Куточок ,45град,PP-R.D=20мм	шт	1	<u>55.98</u> -	<u>-</u> -	56	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	C113-1744 варіант 1	Трійник PP/R із поліпропілену діам. 20 мм	шт	2	<u>125.03</u> -	<u>-</u> -	250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	& C130-465-1-Ш варіант 1	3"єднувач з американкою ПП-Р 20ммх1/2	шт	1	<u>143.94</u> -	<u>-</u> -	144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	KP15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до мереж водопостачання діаметром 20 мм	1 шт	2	<u>69.58</u> 66,56	<u>-</u> -	139	133	<u>-</u> -	<u>0.8600</u> -	<u>1.72</u> -
133	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,22	<u>2791.10</u> 2791,10	<u>-</u> -	614	614	<u>-</u> -	<u>39.4000</u> -	<u>8.67</u> -
134	& C114-97-2 варіант 1	Циліндри теплоізоляційні IzoFlex	м	24,2	<u>98.06</u> -	<u>-</u> -	2373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
135	KB16-29-2	Гідравлічне випробування трубопроводів систем опалення, водопроводу і гарячого водопостачання діаметром до 100 мм	100м	0,32	<u>822.93</u> 746,46	<u>23.22</u> 1,07	263	239	<u>7</u> -	<u>8.2200</u> 0,0150	<u>2.63</u> -
136	& C1-3-3	Клейка стрічка для ізоляції "Thermaflex"	м	1	<u>51.00</u> -	<u>-</u> -	51	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
137	& C111-230-10-B1	Клей	л	1	<u>20.93</u> -	<u>-</u> -	21	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
138	C113-2228 варіант 6	Протипожежні манжети діам.32 мм	шт	1	<u>2071.32</u> -	<u>-</u> -	2071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	C113-2228 варіант 3	Протипожежні манжети діам.25 мм	шт	2	<u>271.32</u> -	<u>-</u> -	543	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
140	C113-2228 варіант 4	Протипожежні манжети діам.20 мм	шт	3	<u>231.32</u> -	<u>-</u> -	694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					23771	2919	<u>9</u> 2		<u>38.85</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					23771				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20843				
		всього заробітна плата, грн.					2921				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1577				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					462				
		Всього будівельні роботи, грн.					25348				

		Всього по розділу 7					25348				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Водопровід гарячої води									
141	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,1	<u>5470.78</u> 5289,60	<u>-</u> -	547	529	<u>-</u> -	<u>69,3900</u> -	<u>6.94</u> -
142	C113-1676	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 40x3,7 мм	м	10	<u>97.28</u> -	<u>-</u> -	973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	KP15-16-5	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 40 мм	1 шт	2	<u>97.34</u> 91,33	<u>-</u> -	195	183	<u>-</u> -	<u>1,1800</u> -	<u>2.36</u> -
144	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,1	<u>5115.70</u> 4967,15	<u>-</u> -	512	497	<u>-</u> -	<u>65,1600</u> -	<u>6.52</u> -
145	C113-1675	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 32x2,9 мм	м	10	<u>59.79</u> -	<u>-</u> -	598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	KP15-16-4	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 32 мм	1 шт	2	<u>86.85</u> 82,04	<u>-</u> -	174	164	<u>-</u> -	<u>1,0600</u> -	<u>2.12</u> -
147	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,15	<u>4629.31</u> 4502,14	<u>-</u> -	694	675	<u>-</u> -	<u>59,0600</u> -	<u>8.86</u> -
148	C113-1674	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 25x2,3 мм	м	15,15	<u>37.05</u> -	<u>-</u> -	561	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	KP15-16-3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 шт	2	<u>78.83</u> 75,08	<u>-</u> -	158	150	<u>-</u> -	<u>0,9700</u> -	<u>1.94</u> -
150	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,14	<u>4427.25</u> 4313,86	<u>-</u> -	620	604	<u>-</u> -	<u>56,5900</u> -	<u>7.92</u> -
151	C113-1673	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 20x1,9 мм	м	14,14	<u>25.07</u> -	<u>-</u> -	354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	KP15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	2	<u>69.58</u> 66,56	<u>-</u> -	139	133	<u>-</u> -	<u>0,8600</u> -	<u>1.72</u> -
153	KP15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	0,49	<u>1103.02</u> 1015,26	<u>-</u> -	540	497	<u>-</u> -	<u>11,1800</u> -	<u>5.48</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
154	КР15-82-1	Установлення водопідігрівачів ємкісних місткістю до 1 м3	шт	1	<u>1900.37</u> 1247,57	<u>218.87</u> 35,46	1900	1248	<u>219</u> 35	<u>16.8000</u> 0,3752	<u>16.8</u> 0,38
155	& С130-553-10 варіант 4	Водонагрівач N=1.5 кВт V=100 л	шт	1	<u>7705.56</u> -	<u>-</u> -	7706	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	КР15-21-1	Установлення фланцевих вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із чавунних напірних труб діаметром до 65 мм	100шт	0,01	<u>17693.52</u> 12056,97	<u>59.71</u> 49,83	177	121	<u>1</u> -	<u>170.2000</u> 0,6438	<u>1.7</u> 0,01
157	С1630-544 варіант 3	Клапани зворотні діаметр 15 мм	шт	1	<u>293.56</u> -	<u>-</u> -	294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	С130-968 варіант 2	Фланці плоскі приварні, діаметр 15 мм	шт	1	<u>171.07</u> -	<u>-</u> -	171	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	КР15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,02	<u>27546.80</u> 20334,50	<u>1793.17</u> 105,07	551	407	<u>36</u> 2	<u>277.1500</u> 1,3846	<u>5.54</u> 0,03
160	С1630-24 варіант 1	Кран кульовий, діаметр 15 мм	шт	1	<u>132.51</u> -	<u>-</u> -	133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	С1630-24 варіант 2	Редуктор тиску, діаметр 15 мм	шт	1	<u>1112.73</u> -	<u>-</u> -	1113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
162	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,49	<u>2791.10</u> 2791,10	<u>-</u> -	1368	1368	<u>-</u> -	<u>39.4000</u> -	<u>19.31</u> -
163	& С114-94-У-15 варіант 3	Теплоізоляція "Термафлекс " для труб ф20 т=13	м	14	<u>61.57</u> -	<u>-</u> -	862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	& С114-94-У-15 варіант 4	Теплоізоляція "Термафлекс " для труб ф25 т=13	м	15	<u>66.67</u> -	<u>-</u> -	1000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	& С114-94-У-14 варіант 3	Теплоізоляція "Термафлекс " для труб ф32 т=13	м	10	<u>80.14</u> -	<u>-</u> -	801	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
166	& С114-94-У-17 варіант 3	Теплоізоляція "Термафлекс " для труб ф40 т=13	м	10	<u>100.23</u> -	<u>-</u> -	1002	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
167	& С1-3-3	Клейка стрічка для ізоляції "Thermaflex"	м	0,5	<u>51.00</u> -	<u>-</u> -	26	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
168	& С111-230-10-В1	Клей	л	0,5	<u>20.93</u> -	<u>-</u> -	10	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
169	С113-2228 варіант 3	Протипожежні манжети діам.25 мм	шт	3	<u>271.32</u> -	<u>-</u> -	814	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
170	C113-2228 варіант 4	Протипожежні манжети діам.20 мм	шт	3	<u>231.32</u>	<u>-</u>	694	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 8			-	-	24687	6576	<u>256</u> 37		<u>87.21</u> 0,42
		Разом будівельні роботи, грн.					24687				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17855				
		всього заробітна плата, грн.					6613				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3560				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1043				
		Всього будівельні роботи, грн.					28247				

		Всього по розділу 8					28247				
		Розділ 9. Господарсько-побутова каналізація (К1)									
171	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,2	<u>3071.42</u>	<u>9.26</u>	614	552	<u>2</u>	<u>36.7800</u>	<u>7.36</u>
					2762,18	7,73			2	0,0999	0,02
172	C130-827 варіант 1	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові з кронштейнами, сифоном пляшковим латунним та випуском, із схованими встановлювальними поверхнями,	комплект	2	<u>1819.36</u>	<u>-</u>	3639	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
173	C130-626 варіант 1	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ЦА, настольні, з верхньою камерою змішування, центральні, з аератором	комплект	2	<u>1712.00</u>	<u>-</u>	3424	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
174	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>4570.53</u>	<u>18.53</u>	457	311	<u>2</u>	<u>41.8700</u>	<u>4.19</u>
					3109,27	15,47			2	0,1998	0,02
175	C130-905 варіант 2	Унітази напівфарфорові та фарфорові з змивним бачком для осіб з ОФВ	шт	1	<u>6702.04</u>	<u>-</u>	6702	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
176	C1630-541 варіант 1	Клапани зворотні підйомні муфтові для води, 16кч11р, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 16 мм	шт	1	<u>91.09</u>	<u>-</u>	91	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
177	КБ34-60-3 к=1,15	Установлення душової kabіни	100м2	0,032	<u>6279.88</u>	<u>90.27</u>	201	194	<u>3</u>	<u>85.5600</u>	<u>2.74</u>
					6061,07	25,27			1	0,3365	0,01
178	& C130-553-94-4Т	Кабіна душова	шт	1	<u>9031.34</u>	<u>-</u>	9031	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
179	KP15-32-10	Установлення піддонів душових	10к-т	0,1	<u>1676.25</u>	<u>13.38</u>	168	132	<u>1</u>	<u>18.6800</u>	<u>1.87</u>
					1323,29	11,17			1	0,1443	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
180	C130-621 варіант 1	Змішувачі для ванн, з душовою сіткою на гнучкому шланзі, кнопочним перемикачем, латунними маховичками	комплект	1	<u>2398.10</u> -	<u>-</u> -	2398	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
181	C1630-973 варіант 1	Сифони-ревизії для піддонів, діаметр 50 мм	шт	1	<u>220.97</u> -	<u>-</u> -	221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	C1630-546 варіант 1	Клапани зворотні підйомні муфтові для води, 16кч11р, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	1	<u>371.78</u> -	<u>-</u> -	372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,2	<u>6737.91</u> 643,83	<u>2.06</u> 1,72	1348	129	<u>-</u> -	<u>8.6700</u> 0,0222	<u>1.73</u> -
184	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,06	<u>4966.27</u> 4890,91	<u>9.26</u> 7,73	298	293	<u>1</u> -	<u>63.1900</u> 0,0999	<u>3.79</u> 0,01
185	& C1630-144-18-4Ф варіант 4	Труби каналізаційні ф100	м	6	<u>521.46</u> -	<u>-</u> -	3129	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,06	<u>5116.04</u> 5094,47	<u>5.15</u> 4,30	307	306	<u>-</u> -	<u>65.8200</u> 0,0555	<u>3.95</u> -
187	& C1630-144-18-4Ф варіант 5	Труби каналізаційні ф50	м	6	<u>319.46</u> -	<u>-</u> -	1917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	C113-2228 варіант 8	Протипожежні манжети діам.110 мм	шт	2	<u>2621.32</u> -	<u>-</u> -	5243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	C113-2228 варіант 5	Протипожежні манжети діам.50 мм	шт	2	<u>2121.32</u> -	<u>-</u> -	4243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					43803	1917	<u>9</u> 6		<u>25.63</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					43803				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41877				
		всього заробітна плата, грн.					1923				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1061				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					317				
		Всього будівельні роботи, грн.					44864				

		Всього по розділу 9					44864				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 10. Електромонтажні роботи									
190	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,75	<u>3134.69</u> 1173,92	<u>863.93</u> 176,74	5486	2054	<u>1512</u> 309	<u>16.0000</u> 2,2584	<u>28</u> 3,95
191	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	1,75	<u>2140.23</u> 1636,87	<u>106.59</u> 23,01	3745	2865	<u>187</u> 40	<u>23.9800</u> 0,2384	<u>41.97</u> 0,42
192	& С111-196-13 варіант 1	Гофра труба ПВХ В25 (Дн=32)	м	180,25	<u>13.78</u> -	<u>-</u> -	2484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	& С111-23-4-Н	Кріплення	шт	175	<u>0.91</u> -	<u>-</u> -	159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	КР17-8-1	Затягування першого проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	2,55	<u>637.62</u> 521,37	<u>5.15</u> 4,30	1626	1329	<u>13</u> 11	<u>7.7400</u> 0,0555	<u>19.74</u> 0,14
195	& 15093-350702 варіант 1	Кабель мідний, не розповсюджуючий горіння та з низьким димовиділенням, марки ВВГнг-нд ,пер. 3х1,5мм2	1000м	0,102	<u>31323.57</u> -	<u>-</u> -	3195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
196	& 15093-350701 варіант 13	Кабель мідний ВВГнг-нд не розповодж. горіння із помірним димоутворенням пер.3х2,5мм2	1000м	0,0765	<u>34199.81</u> -	<u>-</u> -	2616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,09	<u>2384.20</u> 2355,47	<u>-</u> -	215	212	<u>-</u> -	<u>35.4100</u> -	<u>3.19</u> -
198	290902-226 варіант 2	Розетка схованої установки з заземляючим контактом 16А 220В	шт	9	<u>47.64</u> -	<u>-</u> -	429	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
199	КР17-12-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,04	<u>3489.13</u> 3482,99	<u>-</u> -	140	139	<u>-</u> -	<u>52.3600</u> -	<u>2.09</u> -
200	290902-256 варіант 8	Вимикач одноклавішний для схованої проводки 6А	шт	2	<u>135.59</u> -	<u>-</u> -	271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
201	290902-256 варіант 4	Вимикач двоклавішний для схованої проводки 6А	шт	2	<u>145.79</u> -	<u>-</u> -	292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	2405-1338 варіант 2	Коробка У196 під розетки та вимикачі	1000шт	0,013	<u>2778.07</u> -	<u>-</u> -	36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	2405-1364	Коробки відгалужувальні КОР-73УЗ	шт	8	<u>34.34</u> -	<u>-</u> -	275	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	2405-1348 варіант 5	Рамка під 2 мехінізма	шт	4	<u>46.92</u> -	<u>-</u> -	188	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
205	2405-1348 варіант 6	Рамка під 1 мехінізм	шт	5	<u>42.84</u> -	<u>-</u> -	214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	КР17-11-9	Монтаж світильників	100шт	0,15	<u>13615.92</u> 12885,77	<u>190.44</u> 158,95	2042	1933	<u>29</u> 24	<u>186.4800</u> 2,0535	<u>27.97</u> 0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	1507-3080 варіант 2	Точковий спот BP PikArt 5867	шт	3	<u>963.33</u> -	-	2890	-	-	-	-
208	1507-3080 варіант 4	Точковий спот BP PikArt 5430	шт	2	<u>461.49</u> -	-	923	-	-	-	-
209	1507-3080 варіант 3	Світлодіодний стельовий світильник RiroPL-0000776	шт	10	<u>1881.33</u> -	-	18813	-	-	-	-
210	KP17-9-1 прим	Прокладання світлодіодної стрічки	100м	0,21	<u>6898.15</u> 5045,97	<u>46.32</u> 38,66	1449	1060	<u>10</u> 8	<u>67.9500</u> 0,4995	<u>14.27</u> 0,1
211	& 15093-350702 варіант 2	Світлодіодна стрічка	1000м	0,01122	<u>56823.57</u> -	-	638	-	-	-	-
212	& 15093-350702 варіант 14	Світлодіодний стельовий світильник	1000м	0,0102	<u>1947.57</u> -	-	20	-	-	-	-
213	KP17-12-4	Установлення блоків живлення	100шт	0,02	<u>3489.13</u> 3482,99	-	70	70	-	<u>52.3600</u> -	<u>1.05</u> -
214	1504-13245 варіант 1	Блок живлення	шт	2	<u>742.23</u> -	-	1484	-	-	-	-
215	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	2	<u>1151.67</u> 919,51	<u>149.01</u> 5,60	2303	1839	<u>298</u> 11	<u>11.8800</u> 0,0746	<u>23.76</u> 0,15
216	& 1503-1270-1 варіант 3	Автоматичний вимикач однофазний 16А, характеристика "С"	шт	1	<u>115.00</u> -	-	115	-	-	-	-
217	& 1516-2005-1 варіант 4	Диференційний вимикач 2 полюсний, 25А, 30mA, хар-ка "АС"	шт	1	<u>1047.00</u> -	-	1047	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					53165	11501	<u>2049</u> 403		<u>162.04</u> 5,07
		Разом устаткування, грн.					2646				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					130				
		Всього устаткування, грн.					2776				
		Разом будівельні роботи, грн.					50519				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36969				
		всього заробітна плата, грн.					11904				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6386				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1886				
		Всього будівельні роботи, грн.					56905				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 10					59679				
		Разом прямі витрати по кошторису					481861	97710	<u>18803</u>		<u>1380.66</u>
									4198		53,52
		Разом устаткування, грн.					2646				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					130				
		Всього устаткування, грн.					2776				
		Разом будівельні роботи, грн.					479215				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					362702				
		всього заробітна плата, грн.					101908				
		Загальновиробничі витрати, грн.					58451				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					165,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19280				
		Всього будівельні роботи, грн.					537666				

		Всього по кошторису					540440				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1599,8				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					121188				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]